
Zarządzenie Nr 27 
Wójta Gminy Pabianice 

z dnia 26 września 2003 r.

w  sprawie  :  włączenia  do  budżetu  gminy  Pabianice  na  2003  r  .  dotacji  celowej  z  Krajowego  Biura  
                     Wyborczego.

Na podstawie art. 128 ust. l pkt l w związku z art. 2 ust.  2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o
finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2003 r. Nr 15, póz. 148; zm. Dz.U. Nr 45 póz. 391 i Nr 65 póz. 594 ),
oraz art.3 pkt. 6 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego w latach
1999 - 2003 ( Dz. U. Nr 150, póz. 983 , Nr 162 póz. 1119 ; z 200 r. Nr 95 póz. 1041; z 2001 r. Nr 39 póz.
459; Nr 55 póz. 574 , Nr 145 póz. 1623 oraz z 2002 r. Nr 216 póz. 1826 )

Wójt Gminy Pabianice
Zarządza, co następuje :

§1

Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2003 r. o kwotę l .380 zł ( słownie : jeden tysiąc trzysta
osiemdziesiąt złotych ) w następujący sposób :

1. Zwiększyć plan dochodów w dziale :

Dział: 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli i ochrony prawa -     
                                       1.380 zł 

Rozdz. 75109 - Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz referenda
 Gminne, powiatowe, i wojewódzkie -                                 1.380 zł

§ 201 - dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
                                       z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
                                       (związkom gmin) ustawami -                                               1.380 zł

2. Zwiększyć plan wydatków w dziale :

Dział: 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli i ochrony prawa     
                                         1.380 zł 

Rozdział: 75109 - Wybory do rad gmin . rad powiatów i sejmików Województw oraz
                referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie -                        l .380 zł 

§ 4210 - zakup materiałów -   300 zł 
§ 4300 - zakup usług pozostałych   - l .080 zł 

Powyższe zmiany dokonano w oparciu o pismo Nr DŁD — 780/wu/2003 z Delegatury Krajowego Biura
Wyborczego w Łodzi.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia .



§3

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy .


